
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 1/11 

   

 

ROZHODNUTÍ 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,  

370 76 České Budějovice (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 22 písm. a) zákona  

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon  

o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě oznámení, které 

podala společnost CSPPark Jindřichův Hradec, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha, IČO: 05851572   

rozhodl  

podle § 7 odst. 6 zákona, že záměr  

„CSPPark Jindřichův Hradec“  

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

1. Identifikační údaje 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 k zákonu:  

CSPPark Jindřichův Hradec  

Bod 106 „Výstavba skladových komplexů s celkovou zastavěnou plochou od stanoveného limitu (10 tis. m2)“  

kategorie II  

Kapacita (rozsah) záměru: 

Celkem zájmová plocha   43  521 m2 
Hala      21 131 m2 (výška haly po atiku činí 17 m) 
Sprinklerová stanice    73,9 m2 
Sprinklerová nádrž    87,2 m2 
Trafostanice     18 m2 
Vrátnice     21 m2 
Celkem zastavěná plocha   21 331,1 m2 
Celkem zpevněné plochy   11 257,1 m2 
Celkem zpevněné a zastavěné plochy 32 588,2 m2 
Celkem zatravněné plochy   10 932,8 m2  
Parkovací místa (m.j.) 
Počet parkovacích stání pro osobní automobily 115 
Počet doků pro dodávky   5 
Počet nakládacích doků   21 

Č.j.: KUJCK 112478/2018 

Sp.zn.: OZZL 96673/2018/kaper 

 datum: 6. 9. 2018  vyřizuje: Ing. Pernikářová    telefon: 386 720 648 
 e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz 

*KUCBX00QXOAP* 
KUCBX00QXOAP 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 2/11 

 

Počet drive-in vjezdových doků   2 
Skladování nebezpečných látek  max. 40 tun  
zejména oleje do náplní případně nemrznoucí kapaliny 

Umístění záměru:  

Kraj:    Jihočeský 
Město:   Jindřichův Hradec 
Katastrální území: Jindřichův Hradec 
Pozemek parc. č.:  3718/1  
Řešený areál se nachází na jihovýchodním okraji města. Dopravně je lokalita napojená na silnici II/128, kde dále 
doprava pokračuje na komunikaci I/34.  

Oznamovatel: 

CSPPark Jindřichův Hradec, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha, IČO: 05851572   

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Miroslav Vraný, Jindřišská 1748, 530 02 Pardubice (autorizovaná osoba pro posuzování vlivů na životní 
prostředí) 
Přílohy oznámení:  Rozptylová studie (Ing. Vraný, červenec 2018)  

Posouzení akustické situace (Ing. Vraný, červenec 2018) 

2. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry 

Předmětem záměru je výstavba výrobní haly s přidruženým skladem s nezbytným administrativním, sociálním a 
technickým zázemím a potřebné infrastruktury. Objekt je koncipován jako nepodsklepená hala obdélníkového tvaru, 
ve které se nachází halová část a administrativy se sociálním a technickým zázemím. Součástí projektu je i výstavba 
zpevněných ploch, parkovacích stání, oplocení areálu, sadových úprav, vrátnice, sprinklerové stanice a výstavba 
příslušných inženýrských sítí.  

Provozní řešení  
Předpokládá se výroba drobných elektrických zařízení, montážní linka, která vyrábí frézy, vrtačky, další ruční nářadí. 
Součástí linky je sváření, obrábění, lakovna, montážní linka, testování a sklady olejů.  
Skladování hotových výrobků a vstupního materiálu se uvažuje ve skladové části v regálech nepřesahujících spodní 
hranu vazníků. Provoz bude v maximálním stavu nepřetržitý, tedy 24 hod. denně, 7 dní v týdnu. Předpokládá se 
maximálně třísměnný provoz ve skladech (případně i ve výrobě) i v administrativních provozech s tímto souvisejících 
(příjem a výdej zboží), ostatní provozy (administrativa celého parku a pomocné provozy) jsou jednosměnné.  
Z hlediska doby provozu však zejména záleží na jednotlivých pronájemcích, specifiku jejich provozu a jejich 
organizace práce.  
Výroba bude spočívat pouze v dovozu a kompletaci vstupních komponent a surovin dle výrobkové řady; základní 
úpravě hutního materiálu - řezání, sváření, broušení - jen finalizační úpravy v menším rozsahu; montáži na montážní 
lince, či u větších zařízení provedení individuálního sestavení na jednom místě; testování; povrchové úpravy, 
nastříkávání speciálních barevných schémat, log dle přání zákazníků; balení a distribuci.  
 
Možné kumulace vlivů s již realizovanými záměry: 
Z hlediska kumulativních vlivů lze předpokládat zejména kumulaci v dopravní zátěži a emisích s již provozovanými 
areály v dané oblasti. V dotčeném území nejsou v současné době projednávány jiné záměry s významným vlivem 
na životní prostředí. 

3. Stručný popis technického a technologického řešení včetně porovnání s nejlepšími dostupnými 

technikami: 

Architektonické řešení  
Parter je členěn soustavou vratových systémů. Fasádní plášť je v prostoru nakládacích ramp do výšky 3,9 m  
z obvodových betonových panelů, u ostatních fasád budou základové beton. prahy do výšky 50 cm nad +-0 haly, 
nad nimi pak fasáda z horizontálních stěnových panelů z vlnitého plechu s barevnou úpravou (kombinací) v barvě  
RAL 7035 a RAL 5003 (modrá). Podlaha +-0 objektů je 1,2 m nad komunikačním systémem v úrovni zásobovacích 
doků, v úrovni administrativních vestavků kopíruje upravený terén.  
Celý areál je oplocen a přístupný přes vrátnici. Hala je doplněna parkovacími stáními pro osobní automobily. 
Doplňkovými objekty je objekt pro sprinklerové hospodářství, vrátnice, retenční poldr apod.  
Hala je koncipována jako nepodsklepený vícelodní objekt obdélníkového půdorysu, výška objektu po atiku je  
17,0 m. V hale jsou umístěny dvě dvoupodlažní administrativní vestavby s nezbytným administrativním, sociálním a 
technickým zázemím.  
Naskladňování a vyskladňování skladových prostor probíhá na jihozápadní straně, pomocí nakládacích a 
vykládacích doků.  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 3/11 

 

Barevné řešení  
Fasáda hala    RAL 7035/9002  
Fasáda administrativa   RAL 7035  
Okenní rámy, vnější parapety, dveře  RAL 5003  
Barevný pruh po obvodě haly  RAL 5003  

Vrátnice  
U příjezdové komunikace bude umístěn objekt vrátnice. Jedná se o jednopodlažní nepodsklepený kontejnerový 
objekt o rozměrech 7,0 x 3,0 x 3,15 m, světlá výška vrátnice hs = 3,0 m. Objekt vrátnice je určen pro trvalou službu, 
kontrolující vstup do oplocené části areálu.  

Oplocení 
Celý areál je oplocen jednou nepřerušovanou linií oplocení. V jihozápadním rohu pozemku bude vybudován vjezd 
na pozemek. V návaznosti na vjezd bude umístěna vrátnice, ke které přiléhají vjezdová a výjezdová závora  
s elektrickým pohonem a délkou ramen 4 m a posuvné brány s elektrickým pohonem a průjezdnou šířkou 4,5 m. 

Sadové úpravy  
V souvislosti s novou úpravou areálu včetně komunikací dojde k celkové změně v území - původní pozemky 
evidované jako ostatní nebo zastavěné plochy budou účelně zastavěny. V rámci výstavby je žádoucí doplnit nové 
objekty a podél komunikací doprovodnou zelení k zajištění ekologické funkce zeleně v území. Nový návrh zeleně 
vychází z požadavků investora a požadavků vyplívajících z jednání s dotčenými orgány.  
Keřové a stromové porosty jsou v lokalitě nové, liniové a solitérní výsadby respektují nové stavební objekty a veškeré 
trasy inženýrských sítí. Zvláštní důraz se klade na osazení podél komunikací, aby nové výsadby nebránily 
rozhledovým trojúhelníkům a identifikačním prvkům výrobního areálu, dále s důrazem na liniové prvky podél 
komunikací a ostatní hranice pozemku. Tyto prvky kompozičně dělí stávající objekty a plochy od budoucí výstavby 
a nabízí tak plynulý přechod v urbanizované části intravilánu a vytváří přiměřenou optickou bariéru vůči volným 
neobsazeným plochám. Výsadby jsou orientovány na založení trávníkových ploch, ozelenění volných ploch keři a 
založení stromového patra. Požadavky na kácení nejsou.  

Sprinklerová stanice  
Technologická místnost je umístěna v malém objektu, který sousedí se sprinklerovou nádrží. V těchto prostorech 
jsou umístěny příslušné technologie související s tímto stabilním hasicím zařízením.  

Dieselagregát  
Pro účely haly bude umístěn jeden záložní zdroj energie - motorový dieselagregát. Jedná se o jednotku pro zajištění 
hašení a dalších nezbytných funkcí objektu a technologií.  

Vytápění pro administrativní vestavbu  
Jako zdroj tepla pro vytápění a větrání bude sloužit plynová teplovodní nízkotlaká kotelna (případně místnost  
s plynovým spotřebičem), která bude umístěna v samostatné místnosti. Otopná soustava bude teplovodní,  
s rozdělením na samostatné topné větve dle druhů spotřeby tepla (VZT, TUV). Předehřev vzduchu pro větrání 
administrativní vestavby bude realizován pomocí vodní soustavy zásobované plynovou kotelnou. Vytápění a 
chlazení v administrativní vestavbě bude realizováno pomocí jednotek split (tepelné čerpadlo). Jako vlastní zdroje 
tepla pro administrativní vestavky jsou navrženy plynové kondenzační kotle o jmenovitém tepelném výkonu  
2 x 45 kW, s plynulou regulaci (modulováním) při teplotním spádu 70/60°C. Kotle jsou v provedení turbo, s nuceným 
odvodem spalin do komína a přívodem spalovacího vzduchu vestavěným ventilátorem. Administrativní vestavby 
budou vytápěny na 20°C.  

Vytápění pro prostor haly  
Krytí tepelné ztráty prostoru haly v zimním období zajistí vzduchotechnické jednotky s plynovým ohřevem  
v kombinaci s plynovými infrazářiči. Budou instalovány teplovzdušné a tmavé plynové infrazářiče zavěšené pod 
stropem haly. Předpokládaná teplota v hale je 17°C.  

Větrání haly  
Vzduchotechnika neslouží k vytápění, vlhkost se neudržuje. Vzduchotechnika bude sloužit k zajištění minimální 
výměny vzduchu, provětrání haly a odvodu tepelných zisků. Přívod vzduchu bude v letních měsících zajištěn 
přirozeně infiltrací, v zimě nuceně s dohřevem pomocí teplovzdušných jednotek. Odvod vzduchu bude pod tlakem 
vytvořeným odvodními střešními ventilátory. Ventilátory budou spínané obsluhou dle aktuální potřeby a situace  
v hale.  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 4/11 

 

Větrání administrativy  
Kanceláře umístěné na fasádě budou větrané přirozeně otevíratelnými okny. Vzduchotechnika v šatnách, 
zasedacích místnostech, toaletách a v kuchyňkách bude sloužit k zajištění minimální výměny vzduchu a odvodu 
pachů, vlhkosti a škodlivin z místností. Kotelna bude větrána nuceně podtlakově odvodním ventilátorem sloužícím k 
odvodu tepelných zisků a k provětrání kotelny tak, aby byla zajištěna minimální výměna vzduchu. Kanceláře  
v administrativních vestavcích budou vybaveny chlazením pomocí samostatných MULTISPLIT kazetových a 
nástěnných jednotek.  

Napojení na dopravní systém 
Lokalita záměru je místní komunikací II/128 (ulice Vídeňská) přímo napojená na silnici I/34 vedoucí z Českých 
Budějovic na nájezd na dálnici D1 u Humpolce. Samotný záměr bude dopravně zajištěn z navrhovaného sjezdu  
s odbočením, které se napojí na místní komunikaci II/128 na parcele č. 4274/4 k. ú. Jindřichův Hradec.  

Napojení na technickou infrastrukturu 

 Kanalizace dešťová  
Zájmová lokalita spadá do oblasti povodí vodního toku Řečička - číslo hydrologického pořadí 1-07-03-0500. Lokalita 
nemá vybudovanou dešťovou kanalizační síť.  
Přípojka dešťové kanalizace vedená z retenční nádrže „RN1“ bude navržena gravitačně do areálu pískoven severně 
od řešeného areálu. Část dešťových vod bude vsakována na zájmovém pozemku.  

 Kanalizace splašková  
Odpadní vody včetně vod srážkových z městské aglomerace jsou gravitačně a čerpáním odváděny jednotnou 
stokovou sítí na centrální čistírnu odpadních vod Jindřichův Hradec. Vyčištěné odpadní vody jsou vypouštěny  
do potoka Řečičky, která se vlévá do řeky Nežárky. Řeka Nežárka je významným vodním tokem. ČOV je umístěna 
na jihozápadním okraji města. Provozovatelem kanalizace je ČEVAK, a.s. Přes a podél zájmového území vede 
splašková kanalizace v soukromém vlastnictví. Kanalizace PVC 300 je ve vlastnictví společnosti FRUKO SCHULC. 
Společnost ČEVAK a.s. ji provozuje na základě samostatné smlouvy. Splaškové vody vznikající v areálu budou 
odváděny novou gravitační přípojkou dimenze DN250 a zaústěny do stávajících stoky splaškové kanalizace vložením 
nové šachty.  

 Vodovod pitný 
Město J. Hradec má pro zásobování pitnou vodou vybudovaný vodovod pro veřejnou potřebu. Provozovatelem 
vodovodu je ČEVAK a.s. Vodovodní přípojka pro areál se napojí na navrhovaný prodlužovaný vodovodní řad, který 
se napojí na stávající vodovodní řad Li 400 vedený západně přes zájmové území podél komunikace II/128. Přípojka 
bude zásobovat pitnou vodou objekt haly, sprinklerovny a vrátnice. Navržená přípojka bude ukončena před 
oplocením pozemku (na pozemku investora) novou vodoměrnou šachtou pro fakturační měření.  

 Vodovod požární 
Vodovod požární DN250 povede ze strojovny SHZ a bude zaokruhován kolem celého areálu. CSPPark Jindřichův 
Hradec.  

 Plynovod  
V okolí zájmového pozemku se nachází STL plynovod DN100 OC, provozovatel distribuční soustavy a technické 
infrastruktury je E.ON a.s. Objekt bude připojen na distribuční soustavu E.ON. 

 Silnoproud/Slaboproud 

Retenční nádrž „RN1“ 
Pro zachycení dešťových vod ze střechy haly je navržena otevřená retenční nádrž „RN1“. Nádrž bude provedena 
jako otevřený zemní poldr minimálním retenčním objemu 400 m3 s regulovaným odtokem 30,0 l/s. Hladina při 
maximálním naplnění nádrže na kótě 481,0 m n. m. Svahy nádrže budou provedeny ve sklonu 1:2, budou 
ohumusovány a osety s nutností pravidelného kosení vegetačního opevnění. Vtokový a výtokový objekt bude 
proveden jako zavazovací betonová stěna s kamenným obkladem a skluzem. Na dně retenční nádrže bude štěrková 
vrstva o mocnosti 15 cm pro umožnění vsakování v maximální možné míře. Regulovaný odtok bude zajištěn pomocí 
škrtícího potrubí nebo vírového ventilu v odtokové šachtě. Dešťové vody budou z nádrže gravitačně odvedeny  
do areálu pískoven severně od řešeného areálu. Navržená stoka bude PVC DN300, SN10, dl. 257,3 m. Stoka bude 
zakončena výustním objektem s uklidněním.  

Retenční nádrž a vsakovací galerie „RN2“ 
Pro zachycení dešťových vod ze zpevněných ploch je navržena otevřená retenční nádrž „RN2". Nádrž bude 
provedena jako otevřený zemní poldr o minimálním retenčním objemu 820 m3. Hladina při maximálním naplnění 
nádrže na kótě 478,3 m. n. m. Dešťové vody budou zachycovány do „RN2" přes odlučovač ropných látek. Nádrž je 
navržena jako bezodtoková. Potřebný objem pro Q5 je 373 m3. Nad tímto objemem je navržen další akumulační 
prostor pro zachycení větších přívalových srážek než Q5 o objemu 427 m3. Celkový objem nádrže je tedy  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 5/11 

 

820 m3. Srážková voda je zde primárně vsakována a pouze v případě překročení hladiny Q5 dojde k přepadu  
do vsakovací galerie. Vsakovací galerie je tvořena vsakovacími plastovými boxy o užitném objemu 0,19 m3 a 
rozměrech 0,5 x 0,4 x 1,0. Celková vsakovací plocha bude 720 m2, účinný objem činí 273 m3. Vsakovací galerie 
bude odvzdušněna pomocí větracího potrubí DN100. Při návrhu vsakovací nádrže bylo uvažováno s koeficientem 
propustnosti zeminy dle IGP a HGP hodnotou kf = 1,29.10-6 m/s (vrt VS1). Celková vsakovací plocha objektu je tedy 
1325 m2 a celkový retenční objem je 1093 m3. Takto navržená soustava je schopna s rezervou zachytit přívalové 
srážky o intenzitách až Q100 (Trupl). Svahy retenční nádrže budou provedeny ve sklonu 1:2, budou ohumusovány 
a osety s nutností pravidelného kosení vegetačního opevnění. Vtokový a výtokový objekt bude proveden jako 
zavazovací betonová stěna s kamenným obkladem a skluzem. Na dně retenční nádrže bude štěrková vrstva  
o mocnosti 15 cm pro umožnění vsakování v maximální možné míře. 

Technologické a provozní řešení 
Průmyslový park je určen pro lehkou výrobu. Předpokládá se výroba drobných elektrických zařízení, montážní linka, 
která vyrábí frézy, vrtačky, další ruční nářadí. Součástí linky je sváření, obrábění, lakovna, montážní linka, testování 
a sklady olejů. Skladování hotových výrobku a vstupního materiálu se uvažuje ve skladové části v regálech 
nepřesahujíc výšku 10 m. Předpokládá se využití plochy pro skladování ze 70%, 30% budou trvale volné komunikace 
a manipulační plochy. 

Popis výrobního procesu 

Výroba se skládá z příjmu jednotlivých dílů, surovin do haly s naskladněním do hlavního skladu; předvýrobní přípravy 
jednotlivých dílů do příručního skladu; úpravy hutního materiálu - řezání, broušení; svařování - poloautomatické; 
montáže na montážní lince, či u velkých zařízení provedení individuálního sestavení na jednom místě; nátěrů, 
dostřiků chybějících nátěrů (je možné i v jiných fázích); naplnění provozními kapalinami; testování zařízení; finální 
zabalení a distribuce - nalepení štítků, doplnění dokumentace; distribuce hotových výrobků.  
Z hlediska výrobkových řad se předpokládá montáž z následujících využívaných komponentů: elektrické motorky, 
prefabrikované výrobky, hutní materiál, plechy, hadice, spojky, filtry, tlakové nádoby, ovládací panely, ventily, kola, 
podvozky, tažné tyče, plastové komponenty. 
Vstupní komponenty se přijímají, kontrolují, ukládají ve skladu.  
Formování profilů  
V procesu formování dochází k úpravě základního tvaru profilu do požadovaných rozměrů a tvarů skrze řezání  
na požadovanou délku, broušení a frézování.  
Svařování 
Profily vytvarované do požadovaného tvaru a rozměrů jsou odebírány ze skladu formování a pomocí transportních 
vozíků přepraveny k poloautomatickým svařovacím centrům.  
Lakovací box  
Lakování není prováděno denně. Lakovna bude použita příležitostně k opravení komponent poškozených během 
montáže, případně dle speciálních požadavků zákazníků při barevných změnách oproti běžnému standardu. 
Předpokládané technologické prvky lakovny jsou: sklad barev, míchárna barev a přípravna, součástí je i myčka 
stříkacích pistolí, kombinovaná lakovací a vysoušecí kabina.  
Distribuce 
Hotové výrobky budou baleny a distribuovány pomocí kamionů.  
Obsazenost objektu je plánována nepřetržitá, provoz tedy bude 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.  

Odůvodnění 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení kritérií uvedených 

v příloze č. 2 k zákonu: 

I. Charakteristika záměru 

Předmětem záměru je výstavba haly pro výrobu a skladování. Součástí výstavby je i potřebná infrastruktura. Jedná 
se o výrobní halu s přidruženým skladem s nezbytným administrativním, sociálním a technických zázemím. Objekt 
je koncipován jako nepodsklepená hala obdélníkového tvaru, ve kterém se nachází halová část a administrativy se 
sociálním a technických zázemím. Součástí projektu je i výstavba zpevněných ploch, parkovacích stání, oplocení 
areálu, sadových úprav, vrátnice, sprinklerové stanice a výstavba příslušných inženýrských sítí. V hale se 
předpokládá výroba drobných elektrických zařízení, montážní linka na výrobu fréz, vrtaček a ostat. ručního nářadí. 
Součástí linky je sváření, obrábění, lakovna, montážní linka, testování a sklady olejů.  

II.  Umístění záměru 

Záměr bude realizován v Jihočeském kraji, v katastrálním území Jindřichův Hradec, při jihovýchodním okraji města 

Jindřichův Hradec. Pozemek dotčený stavbou parc. č. 3718/1. 

Dle vyjádření Odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Jindřichův Hradec (čj.: VÚP/14972/18/Vo  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 6/11 

 

ze dne 16. 3. 2018) je záměr z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovacích dokumentací a 

z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování přípustný po splnění podmínky týkající se zejména dodržení 

velikosti zastavěné plochy, výšky po atiku a barevnosti fasády.   

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

 Vlivy na obyvatelstvo, včetně sociálně ekonomických vlivů  

Zatížení obyvatelstva hlukem, emisemi z provozu a dalšími faktory jsou diskutovány níže. Z hlediska sociálně 

ekonomických vlivů lze předpokládat, že realizace vytvoří řadu stabilních pracovních míst, což je významný pozitivní 

sociálněekonomický dopad. Narušení faktoru pohody nelze předpokládat. Turistických tras se záměr přímo 

nedotýká. Záměr dotváří průmyslovou charakteristiku území.  

 Vlivy na ovzduší a klima  

Emise z výstavby 

Jedná se o emise z dopravy stavebních materiálů a technologií a emise prachu ze stavebních prací. Jde o zvýšení 

přechodné, omezené na velmi krátkou dobou výstavby, která bude maximálně zkrácena vhodnou organizací celé 

realizace. Působení těchto vlivů potrvá maximálně několik týdnů během hrubých stavebních prací. Vzhledem  

k vysoké účinnosti možných opatření, vzdálenosti a rozsahu záměru se jedná o vliv málo významný.  

Emise spojené provozem dopravních prostředků při výstavbě lze považovat za málo významný vliv.  

Emise z provozu  – vytápění - spalování zemního plynu 

Z hlediska příspěvků záměru k imisním limitům lze pokládat příspěvky provozu za málo významné a nelze 

předpokládat, že by realizací záměru došlo k výraznému zhoršení situace v oblasti, či dokonce k překročení imisního 

limitu. Roční emise v absolutních číslech dosahují plně akceptovatelných hodnot.  

Emise z provozu  – výroba - lakování 

Jedná se o malé objemy emisí VOC rozložené do celého roku. Lakovna bude vybavena filtry s aktivním uhlím. 

– výroba – čištění a odmašťování během celého výrobního procesu 

Spotřeba rozpouštědel činí 1 800 kg/rok, obsah těkavých složek VOC kg/rok je do 30 % hmotnostních 540 kg/rok - 

není dosaženo 0,6 t/rok – jedná se o podlimitní nevyjmenovaný zdroj.  Uvedená je spotřeba VOC, nikoli jejich 

produkce do ovzduší, ta bude podstatně nižší, neboť část bude odvedena v odpadech. Bude využito zejména 

odmašťovacích sprejů. 

Emise z provozu  – výroba - obrábění a svařování  

Jedná se o nevýznamné objemy emisí, které jsou odfiltrovány již v objektu. Mimo objekt pak již unikají  

v zanedbatelných objemech. 

Emise z dopravy 

Záměr vytváří dopravní zatížení spojené s dopravou výrobků, surovin i zaměstnanců. V rámci realizace lze 

předpokládat nárazovou dopravu, a to s ohledem na prováděné pracovní operace. Dle odhadu vyplývajícího 

z obdobných staveb bude četnost dopravy ve špičkách cca 2 - 4 nákladní automobily za hodinu v denní době  

od 7:00 do 18:00 hod. Nákladní doprava bude vedena mimo obytnou zástavbu na hlavní komunikační síť.  

Doprava vyvolaná záměrem (vozidel/den) 
Doprava nákladní celkem    65  
Doprava nákladní den    60  
Doprava nákladní noc    5 
Doprava osobní celkem   155 
Doprava osobní den    115 
Doprava osobní noc    40 
Pozn. Jedno vozidlo přijíždějící a odjíždějící do areálu vykoná 2 jízdy, celkový počet jízd vyvolaný záměrem je tedy dvojnásobný.  

V rámci modelů je předpokládáno, že všechna doprava bude vedena směrem severním na hlavní komunikační síť. 
Reálně malá část dopravy bude i směrem jižním, jedná se především o zaměstnance provozu. Emise z dopravy byly 
vyhodnoceny jako akceptovatelné v území.  

 Vlivy na hlukovou situaci a eventuálně další fyzikální a biologické charakteristiky 

Hluk z výstavby – nejbližším chráněným objektem ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 

a o změně některých souvisejících zákonů, je severně od hranic záměru na hranici pozemku parc. č. 3718/5 umístěn 

objekt občanské vybavenosti s číslem popisným 880. Uvnitř je jedna bytová jednotka. Vzdálenost areálu je  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 7/11 

 

přibližně 125 m.  

Po dobu realizace stavby lze předpokládat v území zvýšenou hladinu akustického výkonu v souvislosti s provozem 

stavebních strojů při zemních a stavebních pracích a z dopravy zabezpečující dovoz stavebních materiálů. Veškerá 

stavební činnost se předpokládá v denní době od 7 do max. 21 hodin. Dle provedeného výpočtu bude záměr 

bezpečně plnit hygienické limity. Dočasný nárůst četnosti dopravy spojený s dopravou materiálu, odvozem zeminy 

apod. bude vzhledem k rozsahu úprav středně významný a bude znamenat nejvýznamnější složku hluku  

při výstavbě. S ohledem na charakter stavby, její rozsah a umístění je předpoklad, že k překračování hygienických 

limitů nebude docházet.  

Hluk z provozu záměru – z hlukové studie je zřejmé, že v běžném provozu nebude záměr znamenat ovlivnění  

nad rámec limitů danými zákonnými normami v případě splnění navrhovaných opatření (tzn. minimalizovat dopravu 

v noční době a nákladní dopravu směrovat na hlavní silniční síť).  

Při dodržení hygienického limitu 50 dB pro dobu denní a 40 dB pro dobu noční se nepředpokládá vznik zdravotních 

rizik hluku pro exponované osoby. Nelze ovšem vyloučit možnost určité míry obtěžování i úrovní hluku podlimitní  

v případě hluku se zvýšeným rušivým vlivem, jako je hluk doprovázený vibracemi, hluk obsahující nízké frekvenční 

složky, hluk s kolísavou intenzitou nebo obsahující výrazné tónové složky, pokud však má hluk tónovou složku, je 

limit o 5 dB nižší. V oznámení je autorizovanou osobou konstatováno, že v době výstavby ani běžného provozu 

nebudou vlivem provozu výše uvedených zdrojů hluku u nejbližší obytné zástavby a chráněných venkovních prostor 

překročeny limitní hladiny hluku dané hygienickými předpisy. Doprava je akceptovatelnou zátěží v území. 

Vibrace  

Vibrace jsou mechanické kmity a chvění strojů, nástrojů a předmětů s pravidelnou nebo nepravidelnou frekvencí a 
amplitudou. Vliv přenosu vibrací na obyvatelstvo se s ohledem na četnost dopravy a instalované technologie v areálu 
neprojeví. V pracovním prostředí bude nezbytné zaměstnance vybavit odpovídajícími ochrannými pomůckami.  

 Vlivy na povrchové a podzemní vody  

Dešťové vody 

Nakládání s dešťovými vodami je s velkou mírou zásaku - vody z komunikací jsou zasakovány v území, vody  
ze střech jsou retenovány a pouštěny do areálu PP Pískovna na cvičišti, čisté vody jsou zde žádoucí. 

Odpadní vody splaškové a technologické 

Splaškové vody budou odváděny do splaškové veřejné kanalizace a následně do veřejné ČOV. Produkované 
splaškové vody jsou standardního charakteru komunálních vod.  

 Vlivy na půdu 

Záměr vyžaduje zábor zemědělské půdy. K realizaci stavby „Průmyslový areál Jindřichův Hradec“ vydal Krajský úřad 
- Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví dne 26. 4. 2018 pod č. j. KUJCK 
52490/2018/OZZL závazné stanovisko - souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF na pozemku parc. č. 3718/1  
o celkové výměře 4,3536 ha v k. ú. Jindřichův Hradec.  

 Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 

K záměru výstavby byl proveden inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum (G-servis Praha spol. s r.o., říjen 
2017). Účelem průzkumu bylo posouzení základových poměrů v místě projektované výstavby. Nedílnou součástí 
průzkumu bylo posouzení možnosti likvidace srážkových vod z okapových svodů i místních komunikací. 
Vsakovacími zkouškami byla zjištěna v místě plánovaného vsakovacího prvku velmi nízká kapacita geologického 
podloží. K ovlivnění horninového prostředí realizací záměru nedojde.  

 Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 

Převážnou část území tvoří zemědělsky obdělávané plochy. V rámci plánovaného záměru se navrhuje kompletní 
náhrada dřevin, s akcentem výsadby dlouhověkých druhů vč. jehličnanů a rozmanitého keřového patra. Sadové 
úpravy budou předloženy k odsouhlasení v rámci projednání DÚR a DSP na příslušném odboru životního prostředí.  

Při průzkumu fauny nebyla v lokalitě zjištěna přítomnost žádného druhu ze skupin obojživelníků, plazů ani savců.  

Záměrem bude dotčena přírodní památka Pískovna na cvičišti, kam budou odváděny nekontaminované vody. Toto 
řešení bylo předjednáno s příslušnými úřady jako akceptovatelné řešení.  

 Vlivy na krajinu 

Na základě požadavku MěÚ Jindřichův Hradec bylo vypracováno Vyhodnocení vlivu na krajinný ráz (Ing. Vraný, 
srpen 2018) ve smyslu § 12 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny. Ze závěrů vyplývá, že krajinný ráz 
v lokalitě bude výstavbou haly změněn. Vzhledem k relativně malému rozsahu dotčení krajinného rázu je ovlivnění 
krajiny považováno zpracovatelem za akceptovatelné. V případě řádného ozelenění obvodu a řádné péče o zeleň 
uvnitř areálu lze tvrdit, že zásah do krajinného rázu v lokalitě bude plně akceptovatelný. 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 8/11 

 

 Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 

V místě stavby se žádné architektonické ani archeologické památky nenacházejí.  

 Vlivy na infrastrukturu a funkční využití území 

Záměr je umístěn do území s vyřešenou dopravní infrastrukturou i ostatními sítěmi.  

 

2. Úkony před vydáním rozhodnutí: 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,  

370 76 České Budějovice, který je příslušným úřadem podle § 22 písm. a) zákona, obdržel dne 20. 7. 2018 oznámení 

záměru „CSPPark Jindřichův Hradec“. Oznamovatelem je společnost CSPPark Jindřichův Hradec, s.r.o., Václavské 

náměstí 834/17, 110 00 Praha, IČO: 05851572.  

Oznámení zpracoval podle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Miroslav Vraný, Jindřišská 1748, 530 02 Pardubice 

(autorizovaná osoba pro posuzování vlivů na životní prostředí). Součástí předloženého oznámení byla rozptylová 

studie (Ing. Vraný, červenec 2018) a posouzení akustické situace (Ing. Vraný, červenec 2018). Oznámení splňovalo 

náležitosti dle § 6 odst. 4 zákona, proto příslušný úřad zahájil zjišťovací řízení dopisem ze dne 25. 7. 2018  

pod č. j. KUJCK 98675/2018. Téhož dne bylo oznámení rozesláno k vyjádření dotčeným územním samosprávným 

celkům a dotčeným orgánům a informace o zahájení zjišťovacího řízení byla v souladu s § 16 zveřejněna následující 

pracovní den na úřední desce Jihočeského kraje. Na úřední desce města Jindřichův Hradec byla informace 

o zahájení zjišťovacího řízení zveřejněna dne 2. 8. 2018. Oznámení záměru a informace o probíhajícím zjišťovacím 

řízení byla rovněž zveřejněna na internetových stránkách CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

(www.cenia.cz/eia) nebo (www.mzp.cz/eia) - kód záměru JHC867. Lhůta pro vyjádření k oznámení byla stanovena 

do 24. 8. 2018. Cílem zjišťovacího řízení je u záměrů a jejich změn uvedených v § 4 odst. 1 písm. b) až f) zákona 

zjištění, zda mohou mít významný vliv na životní prostředí, případně zda mohou samostatně nebo ve spojení s jinými 

záměry významně ovlivnit území evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti a zda budou posuzovány podle 

zákona. Při určování, zda záměr nebo jeho změna může mít významné vlivy na životní prostředí, přihlíží příslušný 

úřad vždy k povaze a rozsahu záměru, k jeho umístění, k obdrženým vyjádřením a k okolnosti, zda záměr nebo jeho 

změna dosahuje svou kapacitou limitních hodnot uvedených v příslušné kategorii II přílohy č. 1 k zákonu.  

3.  Podklady pro vydání rozhodnutí:  

 Oznámení záměru „CSPPark Jindřichův Hradec“ vč. příloh (Ing. Vraný – Farm Projekt, červenec 2018) 

 Vyhodnocení vlivu na krajinný ráz (Ing. Vraný, srpen 2018) 

 Inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum (G-servis Praha spol. s r.o., říjen 2017) 

 Vyjádření uvedená v bodě 4  

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v rámci zjišťovacího řízení: 

 Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany ovzduší 

a nakládání s odpady, vyjádření ze dne 14. 8. 2018 č. j. KUJCK 104700/2018/OZZ 

 Městský úřad Jindřichův Hradec, Odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 10. 8. 2018  

č. j. OŽP/38798/18/MM – 401 

 Městský úřad Jindřichův Hradec, Odbor životního prostředí, dodatečné vyjádření orgánu ochrany přírody a 

krajiny ze dne 5. 9. 2018 č. j. OŽP/45081/18/Hs 

 Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice, vyjádření ze dne 10. 8. 2018  

č. j. ČIŽP/42/2018/5485 

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, vyjádření ze dne  

30. 7. 2018 č. j. KHSJC 21132/2018/HOK JH 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, Oddělení ochrany ovzduší 

a nakládání s odpady sděluje, že realizací záměru vznikne několik zdrojů znečišťování ovzduší. Nejvýznamnější 

vliv na kvalitu ovzduší představují emise z lakovny, jejíž provoz bude upraven rozhodnutím o povolení provozu 

vydaného dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů (zákon o ochraně ovzduší). 

Množství emisí, které dle záměru budou uvolňovány do ovzduší, nezpůsobí výrazné zhoršené situace v oblasti, 

nedojde k překročení imisních limitů. Orgán ochrany ovzduší proto nepožaduje další posouzení dle zákona. 

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření bez komentáře. 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 9/11 

 

Městský úřad Jindřichův Hradec, Odbor životního prostředí z hlediska ochrany přírody doporučoval další 

posouzení záměru z důvodu nedostatečně vyhodnocenému vlivu stavby na krajinný ráz.  

Vypořádání: Dle požadavku bylo příslušnému úřadu předloženo dodatečně vypracované Vyhodnocení vlivu  

na krajinný ráz (Ing. Vraný, srpen 2018) ve smyslu § 12 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Na 

základě tohoto doplnění MěÚ Jindřichův Hradec, jako orgán ochrany přírody a krajiny konstatuje, že předložené 

oznámení poskytuje dostatečný podklad k posouzení vlivu záměru na zájmy chráněné zákonem č. 114/1992 Sb. o 

ochraně přírody a krajiny, a nepožaduje další posouzení záměru podle zákona.  

Také z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů MěÚ Jindřichův Hradec doporučuje záměr dále posoudit s ohledem na rozsah zastavěné plochy. Vhodný 

vsak dešťových vod doporučuje podložit vyjádřením hydrogeologa, postrádá v oznámení konkrétní návrh a místo 

vsaku. 

Vypořádání: Popis a parametry míst vsaku dešťových vod - retenčních nádrží „RN1“ a „RN2“ včetně jejich umístění 

jsou v oznámení uvedeny na str. 38, 39 a 78 (příslušné kapitoly III. Údaje o výstupech a H. Přílohy). Krajskému úřadu 

byl dále na vyžádání předložen inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum (G-servis Praha spol. s r.o., říjen 

2017). V kapitole 5. 8. Vsakovací poměry lokality je popsána problematika dimenzování vsakovacích zařízení takto: 

„Propustnost geologického prostředí je v místě plánovaného vsakovacího zařízení velmi nízká. Na základě 

klasifikace Jetela dle koeficientu filtrace (kf) lze horniny na lokalitě označit jako velmi slabě až slabě propustné,  

s třídou propustnosti VII-Vl. Zjištěné hodnoty koeficientu vsaku v průzkumném vrtu VS-1: kv =1,29.10-6 m/s a ve vrtu 

VS-2 : kv = 7,64.10-8 m/s lze považovat za nepříznivé pro vsakování většího objemu srážkových vod. Při uvažovaných 

parametrech geologického prostředí v místě plánovaného vsakování lze navrhnout plošný povrchový vsakovací 

prvek v podobě např. suché retenční nádrže (polderu) dle TNV 759011 „Hospodaření se srážkovými vodami"). 

Vzhledem k možnému výskytu podzemních vod je doporučeno umístit aktivní vsakovací zónu do hloubky max.  

4,0 m p. t. Výpočet minimálního retenčního objemu vsakovacího zařízení se provede podle ČSN 75 9010 "Vsakovací 

zařízení srážkových vod" pro všechny standardní návrhové úhrny srážek s dobou trvání od 5 min do 72 h. Vstupem 

do výpočtu je hodnota koeficientu vsaku dle ČSN 75 9010 a velikost plochy průmětu odvodňované plochy  

do vodorovné roviny (m2). Další posouzení by v tomto ohledu nepřineslo nové poznatky, než ty, které jsou známy 

v době vydání tohoto rozhodnutí.  

Z hlediska ostatních chráněných zájmů nemá MěÚ Jindřichův Hradec připomínek.  

 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát České Budějovice má k předloženému oznámení 

z hlediska ochrany přírody tyto připomínky:  

1. chybí vyhodnocení vlivu záměru na PP Pískovna na cvičišti nacházející se v blízkosti cca 200 m  

od záměru, chybí předpokládané množství odvedených vod, trasa přívodu atd. do tohoto území, 

2. požaduje vydání souhlasu příslušného orgánu ochrany přírody k činnostem a zásahům v PP Pískovna  

na cvičišti. 

Vypořádání zpracovatele oznámení: ad. 1. Předmětem ochrany PP Pískovna na cvičišti je výskyt vzácných 

mokřadních živočichů a rostlin, které se zde během času usadily na území vytvořeném člověkem. Jedná se  

o mokřadní biotop, který je jasně ohraničený územím pískovny, vlastnosti území na lokalitě odpovídají zcela jinému 

biotopu - polní plocha bez zvýšené vlhkosti, kde lze jakoukoliv negativní interakci vyloučit, neboť území není  

pro chráněné druhy vhodné. Požadavek na odvádění dešťových vod do pískovny vznikl na základě jednání  

s dotčenými orgány státní správy, kde se jeví dodatečná saturace pískovny vodou jako žádoucí - využito bude jen 

zcela čistých ploch ze střech. Navržené řešení je tedy stabilizačním prvkem v území a vliv na PP je spíše pozitivní. 

Odvod srážkových vod do PP bude proveden jednoduchým vedením z PVC DN300, SN10 (PP) délka 257,3 m. 

Regulovaný odtok (30,0 l/s) bude zajištěn pomocí vírového ventilu v odtokové šachtě. Stoka bude zakončena 

výustním objektem s uklidněním. Trasa přívodu je v příloze oznámení znázorněna jen částečně, krajskému úřadu 

byla předložena koordinační situace ve stupni DÚR (RotaGroup, červen 2018).  

ad. 2. O souhlas bude požádáno v navazujících fázích záměru, bez souhlasu není možné záměr realizovat.   

Celkově lze navržené řešení odvodu čistých dešťových vod označit jako spíše pozitivní díky stabilizaci vodních 

poměrů v lokalitě. 

 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se záměrem souhlasí a nepožaduje další posuzování podle 

zákona.  

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření bez komentáře. 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 10/11 

 

Veřejnost a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona se k oznámení nevyjádřily. Vznesené požadavky 

a připomínky dotčených orgánů byly v rámci zjišťovacího řízení vypořádány, požadované dopracované kapitoly byly 

akceptovány. Výstavbou ani provozem záměru nedojde k významnému zásahu do životního prostředí a k ohrožení 

zdraví obyvatel. V oznámení záměru jsou konkretizovány všechny charakteristiky a ukazatele vlivů záměru na životní 

prostředí požadované v příloze č. 3 k zákonu. Příslušný úřad na základě výše uvedeného nepovažuje za nutné, aby 

záměr byl posuzován podle zákona. 

 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, OVSS II, České Budějovice 

oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení 

podáním učiněným u Krajského úřadu – Jihočeský kraj, Odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví,  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona musí 

dotčená veřejnost předložit v odvolání. 

Ing. Zdeněk Klimeš 

vedoucí odboru životního prostředí, 

zemědělství a lesnictví 

Město Jindřichův Hradec žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu 

stanovenou zákonem (minimálně 15 dnů) a poté o zaslání vyrozumění o vyvěšení Krajskému úřadu – 

Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno 

na úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj se písemnost považuje 

za doručenou. 

Záznam o zveřejnění:  

 

Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

Razítko a podpis: …………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 11/11 

 

ROZDĚLOVNÍK k č. j. KUJCK 112478/2018 

Oznamovatel  

 CSPPark Jindřichův Hradec, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha – prostřednictvím RotaGroup 
s.r.o., Na nivách 956/2, 141 00 Praha 4 – Michle (ds) 

Dotčené územní samosprávné celky (město prostřednictvím datové schránky) 

 Jihočeský kraj, k rukám člena rady pana Pavla Hrocha, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

 Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec         

Dotčené orgány (prostřednictvím datové schránky kromě KÚ-Jčk) 

 Městský úřad Jindřichův Hradec, Odbor životního prostředí, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec  

 Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P. O. BOX 32, 370 21 České Budějovice          

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 České 

Budějovice    

 Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany ovzduší a 

nakládání s odpady 

Na vědomí 

 Městský úřad Jindřichův Hradec, Odbor výstavby a územního plánování, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec 

 Ing. Miroslav Vraný (Farm Projekt), Jindřišská 1748, 530 02 Pardubice + příloha 3 paré 

Dále obdrží se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu nejméně 15 dní 

 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, prostřednictvím: Krajský úřad - Jihočeský 

kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  

Obdrží po nabytí právní moci  

 CSPPark Jindřichův Hradec, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha – prostřednictvím RotaGroup 
s.r.o., Na nivách 956/2, 141 00 Praha 4 – Michle (ds) 

 


